[image: gerb_zab_raion]

СОВЕТ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
пгт. Забайкальск

[bookmark: _GoBack]  25  февраля  2026 г.                                                                                 № 212

О принятии к сведению отчета о работе Контрольно-ревизионной комиссии Забайкальского муниципального округа за 2025 год

Рассмотрев отчет председателя Контрольно-ревизионной комиссии Забайкальского муниципального округа Цыбеновой Ц.Д. о работе Контрольно-ревизионной комиссии в 2025 году, руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», пунктом 8 части 1 статьи 14, частью 2 статьи 20 Положения о Контрольно-ревизионной комиссии Забайкальского муниципального округа, утвержденного решением Совета Забайкальского муниципального округа от 6 ноября 2024 года № 32, на основании статьи 30 Устава  Забайкальского муниципального округа,  Совет Забайкальского муниципального округа решил:
1. Отчет о работе Контрольно-ревизионной комиссии Забайкальского муниципального округа за 2025 году принять к сведению.
2. Поручить председателю Контрольно-ревизионной комиссии Забайкальского муниципального округа Цыбеновой Ц.Д. опубликовать отчет о работе Контрольно-ревизионной комиссии Забайкальского муниципального округа в порядке, установленном Уставом Забайкальского муниципального округа.

Председатель Совета Забайкальского
муниципального округа                                                                 И.В. Козлова

image1.jpeg